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Chers participants/es, 

 

Nous tenons à vous remercier chaleureusement pour votre participation à notre 
31ème édition. Votre présence a grandement contribué à la réussite de cet événe-
ment, et nous espérons que vous avez passé un agréable moment en notre com-
pagnie. 

 

Votre enthousiasme et votre esprit sportif ont fait de cette édition un véritable 
succès, et nous avons hâte de vous retrouver pour de nouvelles aventures l'année 
prochaine ! 

 

Nous vous donnons donc d'ores et déjà rendez-vous pour notre 32ème tir du Val 
d’Areuse, où nous espérons vous voir encore plus nombreux. 

 

À très bientôt et encore merci pour votre participation ! 

 

Sportivement 

Le comité d’organisation 

Rendez-vous les 

15 et 16 août 2025 
pour le 32ème Tir du Val d’Areuse 



Classement cible Val d'Areuse 25M Groupe - Répartition

Catégorie D : PPA/PPC

Nom Prénom Né en Société Total 1ère Passe 2ème Passe 3ème Passe

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 150 50 50 50

GRISONI Cédric 1991 Lausanne Carabiniers 148 50 49 49

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne 146 47 49 50

TAUREG Albert 1990 Sté de tir Versoix 146 50 47 49

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix 146 49 49 48

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully 145 50 47 48

GRANDJEAN Martial 1986 L'Avant-Garde Travers 144 48 49 47

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde 142 46 47 49

FRANEL Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers 142 49 48 45

BURRI Floriane 1997 L'Avant-Garde Travers 141 48 47 46

BISE Bertrand 1973 Tir Pistolet Villeneuve 140 48 44 48

SASSI Verena 1963 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 140 47 47 46

FEHLMANN Cédric 1972 Club de Tir Neuchâtel Sports 138 46 45 47

JOYE Nicolas 1968 L'Avant-Garde Travers 137 46 45 46

FAEDO Gabriela 1964 Club de Tir Neuchâtel Sports 137 45 47 45

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne 137 45 47 45

YERLY Hubert 1955 La Verrisanne 137 46 47 44

CHARDONNENS Dominique 1960 Pistolet du Vully 136 42 48 46

LEUENBERGER Gilbert 1959 La Montagnarde 135 44 45 46

QUALITE Lionel 1975 La Montagnarde 135 45 44 46

MAST Claude-Alain 1970 Tir Pistolet Villeneuve 135 47 44 44

WICHT Claude 1957 Tir Pistolet Villeneuve 134 49 45 40

NEIER Roland 1962 Club de Tir Neuchâtel Sports 133 46 43 44

SCHUMACHER Catherine 1980 Club de Tir Neuchâtel Sports 132 45 45 42

MAST Amélie 2009 Tir Pistolet Villeneuve 130 44 41 45

PARROD Virginie 1990 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 130 44 45 41

SAVIOLI Lorenzo 1953 Sté de tir Versoix 127 43 42 42

PARROD Laurent 1984 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 127 49 39 39

LOEFFEL Frédéric 1944 Sté de tir au pistolet Le Landeron 125 40 42 43

ARAUJO Léopoldo 1957 Pistolet du Vully 122 40 42 40

FISSEHA Dawit 1976 Sté de tir Versoix 116 41 41 34

CUCHEROUSSET Michel 1962 Club de Tir Neuchâtel Sports 116 43 41 32

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix 115 40 40 35

Catégorie E : PO

GREMAUD Ariane 1960 Pistolet du Vully 146 48 49 49

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully 145 49 49 47

TSCHAN Rahel 1987 RS Hindelbank 144 49 48 47

SCHOBER Hugo 1953 Praz Société de tir au Pistolet du Vully 143 46 48 49

CHRISTEN Myriam 1961 Pistolet du Vully 141 48 43 50

GERBER Ueli 1967 La Verrisanne 140 45 47 48

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde 140 49 47 44

MAHE Olivier 1985 Lausanne Carabiniers 138 45 48 45

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers 138 50 43 45

RICKLI Markus 1961 RS Hindelbank 137 46 47 44

SIMONET Cédric 1976 Socété de corps Police Lausanne 136 42 46 48

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers 136 43 45 48

LAC Philippe 1963 Sté de tir au pistolet Le Landeron 135 46 46 43

BOBILLIER Adrien 1993 L'Avant-Garde Travers 134 44 44 46

ZELLER Anthony 1990 La Verrisanne 133 43 45 45

MARTINEZ Amable 1967 Sté de tir Versoix 133 44 48 41

MARTIN Raphaël 2008 La Montagnarde 132 42 44 46

SCHUCAN Reto 1959 Sté de tir Versoix 130 46 46 38

FONSECA MARTINS Mauro 1983 Club de Tir Neuchâtel Sports 129 41 45 43

BIERI Paul 1952 Sté de tir au pistolet Le Landeron 128 40 43 45

RACORDON Christian 1958 Sté de tir au pistolet Le Landeron 125 39 43 43

MOTTARD Pierre 1966 Sté de tir au pistolet Le Landeron 120 42 39 39

CORMINBOEUF Dominique 1956 Tir Pistolet Villeneuve 117 31 44 42

RUBELI Pierre-André 1955 Club de Tir Neuchâtel Sports 113 42 25 46

MARTI Jean-Pierre 1955 Sté de tir au pistolet Le Landeron 106 29 39 38

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 91 30 31 30

LAVANCHY Philippe 1963 Sté de tir Versoix 89 32 32 25

WIDMER Jean-Paul 1952 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 86 26 31 29

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports 82 42 23 17

Total 62 tireurs

Somme totale de répartiton directe CHF 235.-

Différence pour les groupes CHF 490.-



Classement cible Travers 25M - Honorifique

Catégorie D : PPA/PPC

Nom Prénom Né en Société Total

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 97

TAUREG Albert 1990 Sté de tir Versoix 93

LEUENBERGER Gilbert 1959 La Montagnarde 92

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne 92

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde 91

BISE Bertrand 1973 Tir Pistolet Villeneuve 91

GRISONI Cédric 1991 Lausanne Carabiniers 91

SCHEUBLE Gérard 1948 Sté de tir Porrentruy 91

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne 90

FRANEL Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers 90

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully 90

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix 89

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix 89

GRANDJEAN Martial 1986 L'Avant-Garde Travers 89

SAVIOLI Lorenzo 1953 Sté de tir Versoix 88

YERLY Hubert 1955 La Verrisanne 88

BURRI Floriane 1997 L'Avant-Garde Travers 86

NEIER Roland 1962 Club de Tir Neuchâtel Sports 85

MAST Claude-Alain 1970 Tir Pistolet Villeneuve 85

SASSI Verena 1963 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 84

JOYE Nicolas 1968 L'Avant-Garde Travers 84

MAST Amélie 2009 Tir Pistolet Villeneuve 83

SCHUMACHER Catherine 1980 Club de Tir Neuchâtel Sports 80

FEHLMANN Cédric 1972 Club de Tir Neuchâtel Sports 78

ARAUJO Léopoldo 1957 Pistolet du Vully 77

FISSEHA Dawit 1976 Sté de tir Versoix 75

WICHT Claude 1957 Tir Pistolet Villeneuve 74

PARROD Laurent 1984 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 73

QUALITE Lionel 1975 La Montagnarde 73

CUCHEROUSSET Michel 1962 Club de Tir Neuchâtel Sports 73

CHARDONNENS Dominique 1960 Pistolet du Vully 69

PARROD Virginie 1990 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 65

LOEFFEL Frédéric 1944 Sté de tir au pistolet Le Landeron 65

Catégorie E: PO

SCHOBER Hugo 1953 Praz Société de tir au Pistolet du Vully 92

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully 91

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde 90

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers 90

TSCHAN Rahel 1987 RS Hindelbank 90

GERBER Ueli 1967 La Verrisanne 88

RUBELI Pierre-André 1955 Club de Tir Neuchâtel Sports 85

SCHUCAN Reto 1959 Sté de tir Versoix 85

FONSECA MARTINS Mauro 1983 Club de Tir Neuchâtel Sports 85

BOBILLIER Adrien 1993 L'Avant-Garde Travers 85

RICKLI Markus 1961 RS Hindelbank 84

ZELLER Anthony 1990 La Verrisanne 83

CHRISTEN Myriam 1961 Pistolet du Vully 82

MARTINEZ Amable 1967 Sté de tir Versoix 82

RACORDON Christian 1958 Sté de tir au pistolet Le Landeron 80

MAHE Olivier 1985 Lausanne Carabiniers 78

BIERI Paul 1952 Sté de tir au pistolet Le Landeron 78

KOBEL Jean-Marc 1967 Sté de tir Porrentruy 77

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers 77

SIMONET Cédric 1976 Socété de corps Police Lausanne 77

CORMINBOEUF Dominique 1956 Tir Pistolet Villeneuve 73

MARTIN Raphaël 2008 La Montagnarde 72

MOTTARD Pierre 1966 Sté de tir au pistolet Le Landeron 69

GREMAUD Ariane 1960 Pistolet du Vully 69

MARTI Jean-Pierre 1955 Sté de tir au pistolet Le Landeron 62

GUTZWILLER Rudolf 1943 Sté de tir Versoix 61

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports 60

LAVANCHY Philippe 1963 Sté de tir Versoix 52

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 50

Total 62 Tireurs



Classement cible 3 Truites 50M - Honorifique

Nom Prénom Né en Société Arme Total

TAUREG Albert 1990 Sté de tir Versoix PL 97

GRISONI Cédric 1991 Lausanne Carabiniers PPA 97

ZELLER Anthony 1990 La Verrisanne PO 95

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix PL 94

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PL 94

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne PPA 93

GERBER Ueli 1967 La Verrisanne PO 92

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne PPA 92

GRANDJEAN Martial 1986 L'Avant-Garde Travers PPA 91

TSCHAN Rahel 1987 RS Hindelbank PO 91

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully PO 90

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully PPA 90

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde PPA 89

SCHUCAN Reto 1959 Sté de tir Versoix PO 88

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers PO 88

BISE Bertrand 1973 Tir Pistolet Villeneuve PPA 88

SCHEUBLE Gérard 1948 Sté de tir Porrentruy PPA 87

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix PPA 86

GUTZWILLER Rudolf 1943 Sté de tir Versoix PO 86

MAHE Olivier 1985 Lausanne Carabiniers PO 85

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers PO 85

QUALITE Lionel 1975 La Montagnarde PPA 85

ARAUJO Léopoldo 1957 Pistolet du Vully PPA 84

FRANEL Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers PPA 84

MAST Claude-Alain 1970 Tir Pistolet Villeneuve PPA 84

SAVIOLI Lorenzo 1953 Sté de tir Versoix PPA 84

PARROD Virginie 1990 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PPA 83

FEHLMANN Cédric 1972 Club de Tir Neuchâtel Sports PPA 83

SCHUMACHER Catherine 1980 Club de Tir Neuchâtel Sports PPA 83

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde PO 83

SCHOBER Hugo 1953 Praz Société de tir au Pistolet du Vully PO 83

RICKLI Markus 1961 RS Hindelbank PO 83

KOBEL Jean-Marc 1967 Sté de tir Porrentruy PO 82

BURRI Floriane 1997 L'Avant-Garde Travers PPA 81

WICHT Claude 1957 Tir Pistolet Villeneuve PPA 81

CUCHEROUSSET Michel 1962 Club de Tir Neuchâtel Sports PL 80

MARTIN Raphaël 2008 La Montagnarde PO 80

YERLY Hubert 1955 La Verrisanne PPA 79

CHRISTEN Myriam 1961 Pistolet du Vully PO 71

PARROD Laurent 1984 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PPA 70

CHARDONNENS Dominique 1960 Pistolet du Vully PPA 69

FISSEHA Dawit 1976 Sté de tir Versoix PPA 62

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PO 55

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports PO 47

MARTI Jean-Pierre 1955 Sté de tir au pistolet Le Landeron PO 36

Total 45 Tireurs



Rang Groupe Société Total Répartition

1 Vully Pistolet du Vully 574 145 145 143 141 260

2* Asphalte L'Avant-Garde Travers 561 144 142 138 137 0

3 Verrisans La Verrisanne 556 146 140 137 133 210

4 La Montagnarde La Montagnarde 552 142 140 135 135 160

5 Les As Tir Pistolet Villeneuve 539 140 135 134 130 110

6 Les Pétochards Sté de tir Versoix 537 146 146 130 115 70

7 Plaines-Roche Club de Tir Neuchâtel Sports 521 138 137 133 113

8 Les Couennes de Lard Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 488 140 130 127 91

Répartition aux groupes

8 groupes à 40.- 320.00

En provenance de la cible groupe 490.00

Total à répartir au 60% des groupes classés 810.00

Classement des groupes 25M - Catégorie D

Résultats



Rang Nom Prénom Né en Age Arme Total Travers Vilars

1 HUTZLI Johnny 1972 52 PPA 299 150 149

2 TAUREG Albert 1990 34 PPA 295 146 149

3 GRISONI Cédric 1991 33 PPA 293 148 145

4 GREMAUD Raymond 1956 68 PPA 293 145 148

5 GRANDJEAN Martial 1986 38 PPA 288 144 144

6 SPASSOV Vladislav 1973 51 PO 287 145 142

7 TSCHAN Rahel 1987 37 PO 286 144 142

8 BISE Bertrand 1973 51 PPA 286 140 146

9 FAEDO Gabriela 1964 60 PPA 285 137 148

10 MARTIN Jean-François 1972 52 PO 283 140 143

11 GERBER Ueli 1967 57 PO 282 140 142

12 GREMAUD Ariane 1960 64 PO 281 146 135

13 SCHOBER Hugo 1953 71 PO 281 143 138

14 CHUAT Thierry 1970 54 PPA 281 142 139

15 SCHLAEPPI Dave 1975 49 PPA 281 137 144

16 SASSI Verena 1963 61 PPA 278 140 138

17 CHARDONNENS Dominique 1960 64 PPA 278 136 142

18 LEUENBERGER Gilbert 1959 65 PPA 277 135 142

19 WICHT Claude 1957 67 PPA 277 134 143

20 MAST Claude-Alain 1970 54 PPA 275 135 140

21 JOYE Nicolas 1968 56 PPA 274 137 137

22 MARTIN Raphaël 2008 16 PO 274 132 142

23 RICKLI Markus 1961 63 PO 273 137 136

24 GONZALEZ José-Marie 1958 66 PO 272 138 134

25 LAC Philippe 1963 61 PO 272 135 137

26 ZELLER Anthony 1990 34 PO 270 133 137

27 MAHE Olivier 1985 39 PO 267 138 129

28 ARAUJO Léopoldo 1957 67 PPA 261 122 139

29 PARROD Virginie 1990 34 PPA 260 130 130

30 BIERI Paul 1952 72 PO 260 128 132

31 MAST Amélie 2009 15 PPA 257 130 127

32 PARROD Laurent 1984 40 PPA 257 127 130

33 SAVIOLI Lorenzo 1953 71 PPA 256 127 129

34 LOEFFEL Frédéric 1944 80 PPA 252 125 127

35 RACORDON Christian 1958 66 PO 251 125 126

36 DESPONT Serge 1964 60 PPA 249 115 134

37 CUCHEROUSSET Michel 1962 62 PPA 243 116 127

38 CORMINBOEUF Dominique 1956 68 PO 237 117 120

39 FISSEHA Dawit 1976 48 PPA 236 116 120

40 MOTTARD Pierre 1966 58 PO 228 120 108

41 HOURIET David 1956 68 PO 125 82 43

Classement Roi du Tir 2S

Selon le règlement du roi du tir la dotation est la suivante
1erRang 
Un montant unique de CHF 300.- est attribué au Roi du Tir. Il est versé par virement bancaire après validation des 
résultats. 

5ème avant dernier (rang 36)
Le livret de tir et la passe "Groupe" sont offerts pour l’année suivante dans une des deux sociétés. 
Ce prix est nominatif est soumis à validation en cas de demande de mutation.



 


	Classement cible 3 truites 2024
	Classement cible Areuse 2024
	Classement cible Travers 2024
	Classement Groupes 2024
	Classement tir des 2S
	Palmarès 1ère page Val d'Areuse 2024



